
70
TAMADEX spol. s r.o.
Zbečník 19, 549 31 Hronov, Czech Republic www.tamadex.cz

KLASICKÁ US OBKLAD ZAPUŠTĚNÝ
tlačný zámek, posunuté panty, přiznaný rámeček

 kóta B - rozměr křídla

 kóta C - stavební otvor

 kóta A - vnitřní rozměr

 kóta E - rozměr desky / obkladu

SDK
profil vnitřního 

rámu
profil venkovního 

rámu

obklad + lepidlo

REVIZNÍ DVÍŘKA HLINÍKOVÁ SVAŘOVANÁ

Jednou z variant, jak přilepit keramický obklad na dvířka, je zapustit ho 
do hliníkového rámu vnitřního křídla. Takto zůstane rámeček viditelný   
 a přiznaný.

Aby byla dvířka vyrobena správně, je důležité uvést do objednávky 
tloušťku obkladu, lepidla a správnou kótu, která odpovídá uvedenému 
rozměru. Pokud nebudou tyto informace uvedené, základní varianta je se 
zapuštěním 10 mm a s kótou „B“.

Hlavní výhody modelu:

• Svařované rámy 
• Lehce otevíratelný tlačný zámek
• Pevně ukotvené vnitřní křídlo
• Připraveno pro obklad

Výroba dvířek se zapuštěným obkladem je specifická z důvodu omezených 
možností dostupných profilů. Při standardní tloušťce sádrokartonu  
12,5 mm a tloušťce hliníkových profilů 2 mm si lze snadno dopočítat 
zbývající prostor pro nalepení obkladu. V případě, že obklad nevychází 
ideálně, je nutné použít vyšší profil a rám si před montáží vypodložit.

Dvířka je možné vyrobit i do stěny 15 nebo 25mm.   

Stejně jako u varianty nad rámeček je možné vyrobit dvířka pro zabudování 
do sádrokartonu i zdiva.

 

 kóta B - rozměr křídla

 kóta C - stavební otvor

 kóta A - vnitřní rozměr

 kóta E - rozměr desky / obkladu

SDK stěna Tlačný Obklad

Minimální rozměr
150 mm x 150 mm 1000 mm x 1000 mm

Maximální rozměr

pro tloušťku obkladu s lepidlem max. 1cm

Technický list TL-RD-041
strana 1/2

Technický list TL-RD-041
strana 1/2



71
TAMADEX spol. s r.o.
Zbečník 19, 549 31 Hronov, Czech Republic www.tamadex.cz

Případné možnosti na přání zákazníka:

• Výroba na míru obkladu ( po 1mm)
• Vyndávací varianta s pojistným lankem 
• Dvoukřídlá varianta 
• Jiná varianta zámku (čtyřhranný klíč) 
• V jiné tloušťce (15, 25mm) pro SDK stěnu

Veškeré podrobnosti o výrobě, maximálních rozměrech a vhodné variantě dvířek na poptání u výrobce. 

Revizní dvířka jsou dodávána bez obkladu.

Revizní dvířka jsou dodávána bez keramického obkladu.

Technický list TL-RD-041
strana 2/2


